2021 年 3 月 5 日

お 客 様 各 位

中 央 労 働 金 庫

1都 3県（埼玉県・千葉県・東京都・神奈川県）内での

3月 20日（土）「〈ろうきん〉相談会の日」開催中止のお知らせ

平素は〈中央ろうきん〉をご利用いただき、誠にありがとうございます。

この度、新型コロナウイルス感染拡大に係る『緊急事態宣言』の適用期間延長を受け、下記の

とおり 1都 3県（埼玉県・千葉県・東京都・神奈川県）内での「〈ろうきん〉相談会の日」開催を

中止させていただきます。

お客様には大変ご不便をおかけしますが、何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

記

１．開催中止店舗

1都 3県（埼玉県・千葉県・東京都・神奈川県）に所在する営業店

※ 以下の営業店・ローンセンター（「ＬＣ」と表記）は、休日営業を実施します。営業時間に

ついては当金庫ホームページにてご確認ください。

都 県 店 名

埼玉県 越谷支店・熊谷支店・所沢支店・大宮ＬＣ・川口ＬＣ・川越ＬＣ

千葉県 流山おおたかの森ＬＣ

東京都 新宿ＬＣ・八王子ＬＣ・立川ＬＣ・亀戸ＬＣ・千住ＬＣ

神奈川県
コンサルティングプラザ横浜・横須賀ＬＣ・厚木ＬＣ・相模大野ＬＣ

・中原ＬＣ・戸塚ＬＣ・新横浜ＬＣ・藤沢ＬＣ

２．その他

茨城県・栃木県・群馬県・山梨県に所在する営業店では「〈ろうきん〉相談会の日」を通常

どおり開催いたします。

以 上